ДАЛЬ
ЭКСПО

ЦЕНТР

ООО «Дальэкспоцентр»
Россия, 690090, г. Владивосток, а/я 255
Тел./факс: +7 423 23-00-418, 23-00-518
E-mail: oflice@dalexpo.ru
www.dalexpo.ru

НОСТРОИ
Nfi 01-759/24
от 06.02.2024

Исх. № 91 от 05.02.2024 Президенту
Ассоциации Национальное объединение
строителей (НОСТРОЙ)
Глушкову А.Н.

Уважаемый Антон Николаевич!

Имеем честь сообщить, что с 24 по 26 апреля 2024г. во Владивостоке будет

проходить 30-я международная строительная выставка «Город» (далее -

Выставка) и Приморский строительный Форум (Весенняя сессия).

Выставка призвана продемонстрировать современные инновационные

отечественные материалы, энергосберегающие технологии, импортозамещающую

продукцию, стабильность работы строительной отрасли и конкурентоспособность

российской продуьсции, степень насыщения внутреннего рынка строительной

продукции, а также привлечь в край передовые технологии из регионов России и

дружественных стран (КНР, Беларуси, Средней Азии).

На Форуме будут рассматриваться вопросы социальной ответственности

бизнеса перед обществом и обсуждаться лучшие практики по обеспечению

комфортной среды.

Реализация государственных программ, направленных на формирование

благоприятной среды жизнедеятельности человека и общества, во многом зависит

от качества строительной продукции и качества строительства. Назрела

необходимость повышения требований к качеству строительной продукции,

ужесточению стандартов и нормативов по безопасности и долговечности

строительных объектов. Планируется проведение сессии по вопросам контроля

качества и безопасности объектов недвижимости.

Форум и Выставка будет содействовать в реализации Государственных и

региональных программ, направленных на развитие жилищного строительства,

создание комфортной среды, развитие человеческого капитала, а также все эти

мероприятия направлены на объединение усилий бизнеса, власти.

общественности для достижения технологического суверенитета страны, подъема

творческого потенциала молодых специалистов и предпринимателей.

Выставка проводится при поддержке Правительства Приморского края.

Приморского Регионального отделения ООО «Деловая Россия», Приморского

краевого отделения ООО «Опора России», АНО «Мой бизнес» Приморского края,

национальных и региональных отраслевых объединений, науки и высшей школы.

Просим Вас принять участие в формировании программы Форума,

предложить актуальные темы и выступить в качестве спикеров, а также будем

Вам признательны, если Вы проинформируете своих членов и партнеров о

Форуме-Выставке.

Надеемся, что данные мероприятия положат начало длительному

плодотворному сотрудничеству Вашей Ассоциации с Приморским краем.

По всем вопросам обращайтесь в Дирекцию Форума-Выставки: ООО

«Дальэкспоцентр», e-mail: office@dalexpo.ru; тел.: +7 (423) 2 300 418, +7 (423) 2

300 518; координатор Форума- Арутюнян Диана Давидовна.

Приложения: 1. Информационный лист 30 международной
строительной выставки «Город» - 1 стр.

2. Архитектура Приморского строительного Форума - 3 стр.
3. Анкета Приморского строительного Форума - 1 стр.

С уважением,
Генеральный директор B.C. Ермилова

Исп. Д.Д. Арутюнян
8(914)0792352

mailto:office@dalexpo.ru